
Данок на промет

Во постапките на купопродажба на имот, странките /субјекти во постапката подлежат на
данок на промет, кој изнесува 3% од даночната основа.
Даночна основа е пазарната вредност на недвижниот имот  утврдена од овластен
проценител согласно Методологијата за процена на пазарната вредност на недвижен имот.

Данокот на промет е данок кој произлегува од постапките на купопродажба на имот и
истиот изнесува 3% од даночната основа.
Даночна основа е пазарната вредност на недвижниот имот  утврдена од овластен
проценител согласно Методологијата за процена на пазарната вредност на недвижен имот.
Наследниците од прв наследен ред се ослободени од плаќање  на овој вид на данок
Општината, врз основа на Договор изготвен од страна на адвокат/нотар изготвува
Решение и пресметува данок на промет.
Уплатата на данокот на промет се врши на следната сметка:
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